
ISPITNI TERMINI U REDOVNOM ZIMSKOM ROKU AKADEMSKE 2024/2025. GODINE 

ODSJEK: ZOOTEHNIKA 

Studijski program: Animalna proizvodnja 

Predmet Nosilac predmeta Termin Sala 

I semestar 

Osnovi botanike Prof. dr Sabina Trakić 27. januar - 16:00 Sala 3 

Genetika  Prof. dr A. Durmić-Pašić 30. januar - 12:00 Amfiteatar 1 

Matematika  Prof. dr H. Alajbegović 31. januar - 16:00 Amfiteatar 1 

Hemija  Prof. dr Josip Jurković 03. februar - 14:00 Sala 3 

Zoologija  Prof. dr Rifat Škrijelj 05. februar - 16:00 Sala 3 

Osnovi pedologije  Prof. dr Mirza Tvica 07. februar - 14:00 Sala 2 

III semestar 

Agrarna politika sa zakonodavstvom  Doc. dr Merima Makaš  27. januar - 10:00 Sala 2 

Opće stočarstvo  Prof. dr Muhamed Brka 28. januar - 14:00 Sala 3 

Ishrana životinja - opšti dio  Prof. dr S. Čengić-Džomba 29. januar - 10:00 Sala 3 

Mikrobiologija u animalnoj proizvodnji Prof. dr Saud Hamidović 30. januar - 10:00 Sala 2 

Poznavanje i tehnologija hrane za životinje  Prof. dr S. Čengić-Džomba  04. februar - 14:00 Sala 3 

Kinologija Prof. dr S. Muhamedagić  05. februar - 10:00 Prakt. akvak. 

V semestar 

Tržište poljoprivrednih proizvoda Doc. dr Alejna Krilić 28. januar - 14:00 Amfiteatar 3 

Troškovi i kalkulacije u poljoprivredi Prof. dr Vedad Falan 29. januar - 12:00 Amfiteatar 3 

Ishrana preživara  Prof. dr Emir Džomba 31. januar - 10:00 Sala 2 

Govedarstvo  Prof. dr Admir Dokso 03. februar - 12:00 Sala 2 

Oplemenjivanje domaćih životinja Prof. dr Ervin Zečević 04. februar - 10:00 Sala 3 

Ovčarstvo i kozarstvo  Prof. dr Admir Dokso 06. februar - 14:00 Sala 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISPITNI TERMINI U POPRAVNOM ZIMSKOM ROKU AKADEMSKE 2024/2025. GODINE 

ODSJEK: ZOOTEHNIKA 

Studijski program: Animalna proizvodnja 

Predmet Nosilac predmeta Termin Sala 

I semestar 

Osnovi botanike  Prof. dr Sabina Trakić 10. februar - 16:00 Sala 3 

Genetika  Prof. dr A. Durmić-Pašić 13. februar - 12:00 Amfiteatar 1 

Matematika  Prof. dr H. Alajbegović 14. februar  - 16:00 Amfiteatar 1 

Hemija  Prof. dr Josip Jurković 17. februar - 14:00 Sala 3 

Zoologija  Prof. dr Rifat Škrijelj 19. februar - 16:00 Sala 3 

Osnovi pedologije  Prof. dr Mirza Tvica 21. februar - 14:00 Sala 2 

III semestar 

Agrarna politika sa zakonodavstvom  Doc. dr Merima Makaš  10. februar - 10:00 Sala 2 

Opće stočarstvo  Prof. dr Muhamed Brka 11. februar - 14:00 Sala 3 

Ishrana životinja - opšti dio  Prof. dr S. Čengić-Džomba 12. februar - 10:00 Sala 3 

Mikrobiologija u animalnoj proizvodnji Prof. dr Saud Hamidović 13. februar - 10:00 Sala 2 

Poznavanje i tehnologija hrane za životinje  Prof. dr S. Čengić-Džomba  18. februar - 14:00 Sala 3 

Kinologija Prof. dr S. Muhamedagić  19. februar - 10:00 Prakt. akvak. 

V semestar 

Tržište poljoprivrednih proizvoda Doc. dr Alejna Krilić 11. februar - 14:00 Amfiteatar 3 

Troškovi i kalkulacije u poljoprivredi Prof. dr Vedad Falan 12. februar - 12:00 Amfiteatar 3 

Ishrana preživara  Prof. dr Emir Džomba 14. februar - 10:00 Sala 2 

Govedarstvo  Prof. dr Admir Dokso 17. februar - 12:00 Sala 2 

Oplemenjivanje domaćih životinja Prof. dr Ervin Zečević 18. februar - 10:00 Sala 3 

Ovčarstvo i kozarstvo  Prof. dr Admir Dokso 20. februar - 14:00 Sala 2 

 

 

 


